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Avdeling/Tittel E-post Telefonnr. 

KOMMUNAL KRISELEDELSE: 
Ordfører Frank Johnsen (100) frank.johnsen@vagan.kommune.no 90 75 06 60 

Varaordfører  

Lena Amalie Hamnes 
lena.amalie.hamnes@vagan.kommune.no 92 68 85 46 

Rådmann Tommy Stensvik 

(160) 
tommy.stensvik@vagan.kommune.no 90 10 91 45 

Kommunalsjef stab/støtte Nils 

Ingulf Langlete (123) 
nils.ingulf.langlete@vagan.kommune.no 94 15 06 14 

Kommunalsjef Veslemøy 

Drangevåg (136) 
veslemoy.drangevag@vagan.kommune.no 48 13 36 53 

Kommunalsjef Torbjørn 

Ollestad (141) 
torbjorn.ollestad@vagan.kommune.no 45 04 60 49 

Kommunalsjef Mette Nygård 

(130) 
mette.nygard@vagan.kommune.no 99 11 71 36 

Beredskapsleder  

Svein Christiansen (180) 
svein.christiansen@vagan.kommune.no 95 28 47 02 

Beredskapsleders stedfortreder: (285) 

Leder beredskap  Terje Olsen  
terje.olsen@vagan.kommune.no 47 32 81 10 

ANNEN BEREDSKAP: 

Svolvær Politistasjon /stasjons-
sjef Ketil Finstad-Steira 

Ketil.utne.steira @politiet.no 
76069463/ 

02800 

48134790 

Kommuneoverlege/Kriseteam 
Jan Håkon Juul  

jan.hakon.juul@vagan.kommune.no 90 59 13 41 

Havnesjef Ole Osland  ole.osland@vagan.kommune.no 97 06 99 03 

Vågan Eiendom KF  
Bjørn-Tore Nergård 

bjorn.tore.nergard@vagan.kommune.
no 

97 50 05 05 

HV – område 16201 v/område-
sjef Bjørn R Larsen 

sjef16201@lofoten.nu 47 37 90 74 

Sivilforsvaret i Svolvær v/Bjørn 
B Nilsen 

bjorn.nilsen@lofotkraft.net 99 38 25 52 

Prost Kristine Sandmæl prost@lofotkatedralen.no 99 43 63 15 

Svolvær Røde Kors  
v/Marit Olsen 

marit.olsen@kystverket.no 46 89 34 33 

Sanitetsforeningen  
v/Kristin Larsen 

svolvaersanitetsforening@gmail.com 
 

91 38 53 22 

Satelittelefon ordfører+881 652 401 316/Satelittelefon Brann – komm.bil +881 652 406 339 

 

Kommentarer:  Neste ordinære oppdatering foretas vår 2021, eller ved behov for ev korr. 
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